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21 janvier 2024

Epreuve 1 Dames, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
2024-01-21 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 4:01.77 Montréal UDEM Sherbrooke 2017-02-20

Points: FINA 2023

Rang Temps Pts

1. McGILL 1 McGILL 4:12.00 705
MASTROMATTEO, Emilia 04 30.10 1:01.94 LO, Naomie 03 29.98 1:03.16
SYNISHIN, Marion 03 32.48 1:09.73 ZAPPAROLI, Greta 03 27.26 57.17

2. uOttawa Gee-Gees 1 uOttawa Gee-Gees 4:21.02 634
MELANSON, Isabelle 04 30.82 1:04.30 THEBARGE, Vanessa 03 29.46 1:03.83
MOUTON, Magali 99 33.42 1:12.35 WANG, Amy 05 28.32 1:00.54

3. LAV 1 LAV 4:23.26 618
AUBIN, Eleanore 06 31.73 1:06.06 TREMBLAY, Marie-Christine 04 29.71 1:05.71
TREMBLAY, Sandy 02 34.41 1:13.48 CARA, Axelle 97 27.68 58.01

4. UDEM 1 UDEM 4:24.73 608
GAGNÉ, Mélanie 98 32.26 1:06.73 DOLLINGER, Jennifer 00 32.21 1:07.62
MAHDID, Sabrina 02 34.93 1:13.27 BEAUCHEMIN, Charlotte 97 27.50 57.11

5. USHER 1 USHER 4:24.98 606
BEAUCHEMIN, Maulie 03 31.43 1:04.73 CHAMPIGNY, Juliette 03 30.83 1:07.40
LEGAULT, Eve 01 34.34 1:14.66 LANDRY, Eve 01 27.53 58.19

6. McGILL 2 McGILL 4:26.71 595
FROST, Natasha 03 32.50 1:05.94 MOLLIN, Hana 01 30.73 1:05.55
COOPER-KELLY, Chloe 04 36.04 1:15.82 BURWELL, Maclaren 02 28.82 59.40

7. UDEM 2 UDEM 4:35.44 540
DESJARDINS-LABELLE, Mélanie 00 32.22 1:06.33 TANGUAY, Delphine 02 32.43 1:10.24
MICHAUD, Anne-Sophie 03 36.34 1:17.23 DAGENAIS, Noémie 99 28.91 1:01.64

8. uOttawa Gee-Gees 2 uOttawa Gee-Gees 4:37.14 530
RHODES, Maggie 04 33.24 1:09.61 MCKINLEY, Abigail 03 30.47 1:07.17
CHEREWATY, Willow 03 36.37 1:18.94 ELLISON, Sabine 03 29.19 1:01.42

9. USHER 2 USHER 4:43.34 496
LÉTOURNEAU, Anne-Gaëlle 00 32.47 1:07.25 BILODEAU, Laura 03 33.21 1:12.23
DESHAIES, Maika 04 1:20.88 TREMBLAY, Rose-Marie 03 29.62 1:02.98

Epreuve 2 Messieurs, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
2024-01-21 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 3:35.09 McGILL MCGILL Québec 2022-03-26

Points: FINA 2023

Rang Temps Pts
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Epreuve 2, Messieurs, 4 x 100m 4 nages

1. uOttawa Gee-Gees 1 uOttawa Gee-Gees 3:41.65 723
KURJI, Alym 06 27.22 55.81 VAN HERK, Brendan 99 25.38 55.01
LEMESLE, Hugo 02 27.95 1:00.21 AGUIAR-WINTER, Evan 03 23.74 50.62

2. McGILL 1 McGILL 3:44.43 696
GOVIER, Tristan 06 27.31 56.16 ISSA, Hazem 02 24.64 54.76
LINSEISEN, Erik 03 28.24 1:01.50 BELKHELLADI, Malachy 03 24.39 52.01

3. uOttawa Gee-Gees 2 uOttawa Gee-Gees 3:50.02 647
GREENSHIELDS, Sam 03 27.95 58.73 DEVYATYKH, Timur 03 26.72 56.48
WAGNER, Noah 01 28.56 1:02.46 LANOUETTE, Christophe 01 24.81 52.35

4. UDEM 1 UDEM 3:50.93 639
LAFONTAINE-GIGUÈRE, Thomas 99 28.03 57.38 ST-GERMAIN, Jacob 00 25.65 56.38
GAGNON, Vincent 01 30.84 1:06.16 BENADDAD, Ryan 99 24.23 51.01

5. McGILL 2 McGILL 3:51.62 634
CAMUSO, Riccardo 02 28.22 58.20 LYNK, Liam 03 26.45 56.26
FRANTSKEVICH, Steve 04 29.88 1:03.70 KOUEIKI, Jeremy 03 25.48 53.46

6. LAV 1 LAV 3:54.50 610
COUTURE, Simon 03 29.09 59.62 BEAUSOLEIL, Noah 05 27.30 58.66
LAVOIE-RANCOURT, Vincent 02 30.67 1:04.84 CARA, Adrien 00 24.39 51.38

7. USHER 1 USHER 3:55.72 601
BOUCHER, Charles-Antoine 02 26.67 56.10 FERRARA, Jérémy 97 26.34 58.05
BLAIS, Tyler 04 15.29 1:07.34 VAUDOU, Valentin 00 25.32 54.23

8. UDEM 2 UDEM 3:57.38 588
DEHEM-LEMELIN, Alexandre 04 28.23 1:00.03 BOLDUC, Mathieu 98 27.47 57.25
HEHLEN, Xavier 98 15.14 1:06.01 LUNGU, Nicolas 01 26.12 54.09

9. LAV 2 LAV 3:57.39 588
PERRON, Victor 02 29.72 1:02.30 PEDNEAULT, Joël 01 27.20 57.33
BOILY, Nicolas 00 29.09 1:04.04 ST-PIERRE, Benjamin 02 25.95 53.72

Epreuve 3 Dames, 200m Libre Cat. générale
2024-01-21 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:54.91 SAVARD, Katerine UDEM Sherbrooke 2017-02-24

USPORTS (2023-2024) : 2:02.89  /  RSEQ (2023-2024) : 2:12.72
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. ARLANDIS, Anais 97 UDEM 2:03.43 713 28.79 1:00.35 1:32.18 2:03.43
2. LO, Naomie 03 McGILL 2:04.75 691 29.91 1:01.90 1:33.62 2:04.75
3. MCMURRAY, Cailin 02 McGILL 2:04.78 690 29.25 1:00.82 1:32.74 2:04.78
4. MCGHAN, Maya 05 McGILL 2:05.31 682 29.06 1:00.95 1:33.42 2:05.31
5. WEISS-REID, Beatrice 05 McGILL 2:05.38 681 29.38 1:00.71 1:33.67 2:05.38
6. CARA, Axelle 97 LAV 2:06.11 669 29.17 1:01.11 1:33.70 2:06.11

TINMOUTH, Iris 04 McGILL 2:06.11 669 29.40 1:01.06 1:33.90 2:06.11
8. BEAUCHEMIN, Charlotte 97 UDEM 2:06.35 665 29.28 1:01.06 1:33.75 2:06.35
9. LANGRIDGE, Isabel 05 uOttawa Gee-Gees 2:06.56 662 29.32 1:00.99 1:33.59 2:06.56

10. DESJARLAIS, Mia 00 McGILL 2:06.68 660 29.78 1:01.41 1:34.01 2:06.68
FROST, Natasha 03 McGILL 2:06.68 660 29.90 1:02.10 1:34.80 2:06.68

12. DE CHAZAL, Emilie 05 McGILL 2:07.03 654 30.10 1:02.29 1:34.81 2:07.03
13. PARR, Severen 03 McGILL 2:07.64 645 30.49 1:02.50 1:35.23 2:07.64
14. ELLIOTT, Taylor 03 uOttawa Gee-Gees 2:07.83 642 29.91 1:02.41 1:35.54 2:07.83
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Epreuve 3, Dames, 200m Libre, Cat. générale

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

15. MCINNES, Rachel 03 uOttawa Gee-Gees 2:08.05 639 29.80 1:01.78 1:34.71 2:08.05
16. CARRIÈRE, Rosalie 01 LAV 2:08.12 638 30.52 1:03.39 1:36.29 2:08.12
17. HULFORD, Kate 04 uOttawa Gee-Gees 2:08.19 637 30.23 1:03.14 1:36.11 2:08.19
18. VITHOULKAS, Katherine 03 uOttawa Gee-Gees 2:08.27 636 30.05 1:02.71 1:35.81 2:08.27
19. STREPPEL, Josephine 03 uOttawa Gee-Gees 2:08.38 634 30.16 1:02.84 1:35.93 2:08.38
20. LÉTOURNEAU, Anne-Gaëlle00 USHER 2:08.55 631 29.77 1:02.41 1:35.55 2:08.55
21. BROWN, Gabrielle 04 McGILL 2:08.57 631 30.39 1:02.85 1:35.98 2:08.57
22. MEHARG, Amy 03 uOttawa Gee-Gees 2:08.81 628 29.51 1:01.56 1:35.15 2:08.81
23. SHEMILT, Sydney 03 McGILL 2:09.22 622 30.13 1:02.97 1:36.08 2:09.22
24. HARVEY, Pénélope 03 LAV 2:10.16 608 30.30 1:02.94 1:36.52 2:10.16
25. PONSARDIN, Alice 00 LAV 2:10.36 605 30.13 1:03.00 1:36.45 2:10.36
26. LANDRY, Eve 01 USHER 2:12.99 570 x 30.68 1:04.31 1:38.82 2:12.99
27. HAGE, Dounia 01 UDEM 2:13.25 567 x 30.75 1:03.92 1:38.64 2:13.25
28. BILODEAU, Laura 03 USHER 2:13.70 561 x 31.64 1:05.07 1:39.54 2:13.70
29. NO, Lili 04 UDEM 2:13.96 558 x 30.87 1:04.46 1:39.00 2:13.96
30. TANGUAY, Delphine 02 UDEM 2:14.17 555 x 30.95 1:04.35 1:38.86 2:14.17
31. AUBIN, Eleanore 06 LAV 2:14.18 555 x 31.19 1:04.52 1:39.16 2:14.18
32. ARSENAULT, Laurence 03 UQTR 2:14.59 550 x 31.19 1:04.48 1:39.28 2:14.59
33. TREMBLAY, Rose-Marie 03 USHER 2:21.11 477 x 32.80 1:08.89 1:45.87 2:21.11
34. CLOUTIER, Sabrina 04 USHER 2:27.73 416 x 31.38 1:07.60 1:47.92 2:27.73

forf.nd. SURPRENANT, Aurélie 04 uOttawa Gee-Gees

hc. RACHIDI, Inass 05 uOttawa Gee-Gees 2:15.97 533 x 31.65 1:05.99 1:41.64 2:15.97

Epreuve 4 Messieurs, 200m Libre Cat. générale
2024-01-21 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:44.71 SECCHI, Clement MCGILL Québec 2022-03-24

USPORTS (2023-2024) : 1:50.58  /  RSEQ (2023-2024) : 1:59.43

Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. COLLIN, Pablo 01 McGILL 1:50.15 734 U 25.62 52.95 1:21.49 1:50.15
2. LAFLEUR, Maxime 02 USHER 1:50.62 724 26.22 54.57 1:22.95 1:50.62
3. VOLODIN, Artiom 03 McGILL 1:51.22 713 25.63 53.38 1:22.44 1:51.22
4. SHEARER, Colin 03 uOttawa Gee-Gees 1:51.69 704 26.21 54.19 1:22.67 1:51.69
5. DEHEM-LEMELIN, Bruno 00 McGILL 1:51.83 701 26.15 54.40 1:23.46 1:51.83
6. FAST, Ethan 04 uOttawa Gee-Gees 1:53.34 673 26.89 55.99 1:24.95 1:53.34
7. BEAUDIN-BOLDUC, N. 99 uOttawa Gee-Gees 1:53.51 670 26.36 54.94 1:24.13 1:53.51
8. PELLETIER, Jean-Félix 04 UDEM 1:54.43 654 26.65 55.51 1:24.91 1:54.43
9. COLLAZOS, Juan Pablo 03 LAV 1:54.54 652 27.32 56.61 1:26.01 1:54.54

10. CARA, Adrien 00 LAV 1:54.75 649 26.75 55.15 1:24.80 1:54.75
11. BONGERS, Nils 02 LAV 1:55.92 629 27.50 56.75 1:26.56 1:55.92
12. MBOBELA, Jakob 03 uOttawa Gee-Gees 1:56.51 620 27.10 56.52 1:26.44 1:56.51
13. VANDERSTEEN, Torren 05 McGILL 1:56.79 615 27.49 56.15 1:26.26 1:56.79
14. KARTOGLU, Baris 05 uOttawa Gee-Gees 1:58.07 596 27.91 58.21 1:27.79 1:58.07
15. HABA, Hashim 04 uOttawa Gee-Gees 1:58.10 595 27.76 57.61 1:27.85 1:58.10
16. LACASSE, Philippe 03 USHER 1:58.60 588 27.93 57.77 1:28.75 1:58.60
17. BENABDALLAH, Kamil 03 UDEM 1:58.78 585 27.82 58.07 1:28.50 1:58.78
18. JANVIER, Hugo 02 LAV 1:58.87 584 27.08 56.82 1:27.57 1:58.87
19. NICKERSON, Judson 00 uOttawa Gee-Gees 1:59.02 581 28.09 58.61 1:29.33 1:59.02
20. REY-BOULEY, Merlin 02 UDEM 1:59.14 580 27.54 58.21 1:28.85 1:59.14
21. PERRON, Victor 02 LAV 1:59.61 573 x 29.04 59.40 1:29.74 1:59.61
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Epreuve 4, Messieurs, 200m Libre, Cat. générale

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

22. AH YONG, Victor 04 UDEM 1:59.67 572 x 27.79 58.98 1:31.04 1:59.67
23. COTTINEAU, Simon 02 LAV 1:59.99 567 x 27.43 57.37 1:28.97 1:59.99
24. CÔTÉ, Jonathan 02 LAV 2:00.27 564 x 27.76 58.21 1:29.24 2:00.27
25. OUELLETTE, Spencer 03 USHER 2:00.68 558 x 28.18 58.75 1:29.96 2:00.68
26. BILODEAU, Thomas 00 USHER 2:01.52 546 x 27.85 58.31 1:29.63 2:01.52
27. DEHEM-LEMELIN, A. 04 UDEM 2:02.66 531 x 27.96 58.72 1:30.73 2:02.66
28. VAUDOU, Valentin 00 USHER 2:02.79 530 x 28.54 58.97 1:31.03 2:02.79
29. VIGNEAULT, Cédrik 02 UDEM 2:02.83 529 x 27.95 59.23 1:30.24 2:02.83
30. BANVILLE, Noah 02 LAV 2:03.30 523 x 29.44 1:00.93 1:32.46 2:03.30
31. WALSH, Calvin 04 USHER 2:03.49 521 x 27.94 59.05 1:31.55 2:03.49
32. CURNIER, Alexandre 05 UDEM 2:03.65 519 x 27.91 58.95 1:31.55 2:03.65
33. ROUSSEAU, Loïc 03 UDEM 2:06.15 488 x 28.63 1:00.42 1:33.70 2:06.15

forf.nd. JOLICOEUR-DESROCHES, A.93 USHER

hc. YOUNES, Alexandre 00 McGILL 1:54.70 650 26.34 55.27 1:24.71 1:54.70
hc. MAILLOUX, Jackson 02 uOttawa Gee-Gees 1:59.61 573 x 27.78 58.13 1:29.11 1:59.61

Epreuve 5 Dames, 50m Brasse Cat. générale
2024-01-21 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 31.33 JEAN-LACHAPELLE, Marie-Soleil UDEM Calgary 2013-02-23

USPORTS (2023-2024) : 33.04  /  RSEQ (2023-2024) : 35.68
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

1. LING, Elizabeth 02 McGILL 32.58 660 U
2. SYNISHIN, Marion 03 McGILL 32.82 645 U
3. MASTROMATTEO, Emilia 04 McGILL 32.88 642 U
4. TREMBLAY, Sandy 02 LAV 33.52 606
5. MAHDID, Sabrina 02 UDEM 33.75 593
6. LEGAULT, Eve 01 USHER 33.96 583
7. ZAPPAROLI, Greta 03 McGILL 34.39 561
8. MOUTON, Magali 99 uOttawa Gee-Gees 34.76 543
9. BOUCHARD, Rosalie 02 UQTR 34.89 537

10. BURWELL, Maclaren 02 McGILL 34.94 535
11. HECHACHE, Sara 01 USHER 35.28 519
12. MICHAUD, Anne-Sophie 03 UDEM 35.33 517
13. CHAMPIGNY, Juliette 03 USHER 35.59 506
14. ELLISON, Sabine 03 uOttawa Gee-Gees 36.29 477 x
15. CHEREWATY, Willow 03 uOttawa Gee-Gees 36.70 461 x
16. QUINN, Margaret 03 uOttawa Gee-Gees 37.06 448 x
17. WANG, Amy 05 uOttawa Gee-Gees 37.14 445 x
18. DESHAIES, Maika 04 USHER 37.24 442 x
19. COOPER-KELLY, Chloe 04 McGILL 37.33 438 x
20. MCKINLEY, Abigail 03 uOttawa Gee-Gees 37.75 424 x
21. LAM, Olivia 03 LAV 37.92 418 x

forf.nd. DI MARIA, MÉLANIE 02 McGILL
forf.nd. WALL, Jenna 04 McGILL
forf.nd. OUELLET, Mathilde 03 UQTR
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Epreuve 5, Dames, 50m Brasse

hc. PANOS, Nicolleta 03 McGILL 35.70 501 x

Epreuve 6 Messieurs, 50m Brasse Cat. générale
2024-01-21 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 27.39 LEMESLE, Hugo OTT Saanich Commonwealth Pool 2023-02-23

USPORTS (2023-2024) : 28.78  /  RSEQ (2023-2024) : 31.08

Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

1. LEMESLE, Hugo 02 uOttawa Gee-Gees 27.98 709 U
2. WAGNER, Noah 01 uOttawa Gee-Gees 28.31 684 U
3. LINSEISEN, Erik 03 McGILL 28.65 660 U
4. RAYMOND, Christophe 01 UQTR 29.10 630
5. BOILY, Nicolas 00 LAV 29.32 616
6. IONESCOUX-TREMBLAY, Mathieu 00 McGILL 29.53 603
7. HAYCOCK, Jack 02 uOttawa Gee-Gees 29.55 601
8. SCHANZ, Tristan 03 McGILL 29.97 576
9. FRANTSKEVICH, Steve 04 McGILL 30.00 575

10. CLARKE, James 05 uOttawa Gee-Gees 30.19 564
HEHLEN, Xavier 98 UDEM 30.19 564

12. LAFRENIÈRE, Vincent 04 UDEM 30.23 562
13. CARLYLE, Cameron James 01 McGILL 30.37 554
14. LYNK, Liam 03 McGILL 30.69 537
15. COTÉ, Vincent 00 LAV 30.78 532
16. BOYER, Julien 99 USHER 30.86 528
17. COUTURE, Simon 03 LAV 31.08 517

PEDNEAULT, Joël 01 LAV 31.08 517
19. GUL, Onur 04 McGILL 31.18 512 x
20. LÉVESQUE, Philippe 04 LAV 31.24 509 x
21. GAGNON, Vincent 01 UDEM 31.48 497 x
22. CARON, Jérémie 01 UQTR 32.33 459 x
23. NOVAC, Dorin 02 UDEM 32.69 444 x
24. DIONNE, Antoine 02 USHER 32.98 432 x
25. MURAKI SCALISE, Franco 01 USHER 33.83 401 x
26. LÉVESQUE, Jérémi 01 USHER 35.67 342 x

disq. LAVOIE-RANCOURT, Vincent 02 LAV
forf.nd. LEBEL, Christophe 99 UQTR

hc. EL-HALAFAWY, Hisham 04 uOttawa Gee-Gees 30.07 571
hc. MACHELL, Nicolas 01 uOttawa Gee-Gees 30.31 557
hc. GILL_S10SB9SM10, Jagdev 04 McGILL 33.31 420 x
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Epreuve 7 Dames, 400m 4 nages Cat. générale
2024-01-21 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 4:37.01 CALDWELL, Kathleen MCGILL Sainte-Foy 2013-02-10

Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

1. DESJARLAIS, Mia 00 McGILL 4:59.24 647
50m: 32.16 32.16 150m: 1:46.63 39.10 250m: 3:08.81 43.73 350m: 4:26.07 34.43

100m: 1:07.53 35.37 200m: 2:25.08 38.45 300m: 3:51.64 42.83 400m: 4:59.24 33.17

2. MCGHAN, Maya 05 McGILL 5:00.78 638
50m: 32.30 32.30 150m: 1:50.53 40.19 250m: 3:11.72 41.78 350m: 4:28.41 33.01

100m: 1:10.34 38.04 200m: 2:29.94 39.41 300m: 3:55.40 43.68 400m: 5:00.78 32.37

3. BROWN, Gabrielle 04 McGILL 5:02.07 629
50m: 32.79 32.79 150m: 1:48.33 39.52 250m: 3:10.69 44.49 350m: 4:29.35 34.17

100m: 1:08.81 36.02 200m: 2:26.20 37.87 300m: 3:55.18 44.49 400m: 5:02.07 32.72

4. VITHOULKAS, Katherine 03 uOttawa Gee-Gees 5:03.37 621
50m: 32.13 32.13 150m: 1:47.59 39.30 250m: 3:09.41 42.64 350m: 4:29.33 35.55

100m: 1:08.29 36.16 200m: 2:26.77 39.18 300m: 3:53.78 44.37 400m: 5:03.37 34.04

5. STREPPEL, Josephine 03 uOttawa Gee-Gees 5:07.18 598
50m: 33.15 33.15 150m: 1:51.34 39.77 250m: 3:14.63 43.40 350m: 4:33.72 34.76

100m: 1:11.57 38.42 200m: 2:31.23 39.89 300m: 3:58.96 44.33 400m: 5:07.18 33.46

6. SHEMILT, Sydney 03 McGILL 5:07.84 595
50m: 32.71 32.71 150m: 1:47.60 38.13 250m: 3:11.79 45.50 350m:

100m: 1:09.47 36.76 200m: 2:26.29 38.69 300m: 3:58.57 46.78 400m: 5:07.84

7. LANGRIDGE, Isabel 05 uOttawa Gee-Gees 5:08.84 589
50m: 32.47 32.47 150m: 1:51.39 38.98 250m: 350m: 4:33.78 34.81

100m: 1:12.41 39.94 200m: 2:32.04 40.65 300m: 3:58.97 400m: 5:08.84 35.06

8. ELLIOTT, Taylor 03 uOttawa Gee-Gees 5:08.89 589
50m: 32.92 32.92 150m: 1:51.19 41.15 250m: 3:14.99 43.53 350m: 4:34.67 35.40

100m: 1:10.04 37.12 200m: 2:31.46 40.27 300m: 3:59.27 44.28 400m: 5:08.89 34.22

9. DAGENAIS, Noémie 99 UDEM 5:11.31 575
50m: 33.39 33.39 150m: 1:51.10 40.84 250m: 3:15.10 44.04 350m: 4:35.97 36.80

100m: 1:10.26 36.87 200m: 2:31.06 39.96 300m: 3:59.17 44.07 400m: 5:11.31 35.34

10. MOLLIN, Hana 01 McGILL 5:15.60 552
50m: 32.61 32.61 150m: 1:49.82 40.00 250m: 3:14.92 45.07 350m: 4:39.15 36.98

100m: 1:09.82 37.21 200m: 2:29.85 40.03 300m: 4:02.17 47.25 400m: 5:15.60 36.45

11. CAYER, Mathilde 03 UQTR 5:19.15 534
50m: 33.88 33.88 150m: 1:53.33 40.26 250m: 3:19.24 45.23 350m: 4:43.19 37.40

100m: 1:13.07 39.19 200m: 2:34.01 40.68 300m: 4:05.79 46.55 400m: 5:19.15 35.96

12. MICHAUD, Anne-Sophie 03 UDEM 5:22.96 515
50m: 35.82 35.82 150m: 1:57.65 42.43 250m: 3:23.12 43.55 350m: 4:45.94 38.34

100m: 1:15.22 39.40 200m: 2:39.57 41.92 300m: 4:07.60 44.48 400m: 5:22.96 37.02
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Epreuve 8 Messieurs, 400m 4 nages Cat. générale
2024-01-21 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 4:11.42 BIELBY, Steven MCGILL Vancouver 2009-02-19

Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

1. VAN HERK, Brendan 99 uOttawa Gee-Gees 4:29.50 661
50m: 27.67 27.67 150m: 1:34.66 35.13 250m: 2:48.82 38.07 350m: 3:58.92 31.47

100m: 59.53 31.86 200m: 2:10.75 36.09 300m: 3:27.45 38.63 400m: 4:29.50 30.58

2. SCHANZ, Tristan 03 McGILL 4:31.18 649
50m: 29.47 29.47 150m: 1:41.41 38.15 250m: 2:53.79 36.38 350m: 4:00.83 30.80

100m: 1:03.26 33.79 200m: 2:17.41 36.00 300m: 3:30.03 36.24 400m: 4:31.18 30.35

3. LYNK, Liam 03 McGILL 4:33.22 634
50m: 30.03 30.03 150m: 1:40.62 36.87 250m: 2:55.42 37.53 350m: 4:04.27 30.73

100m: 1:03.75 33.72 200m: 2:17.89 37.27 300m: 3:33.54 38.12 400m: 4:33.22 28.95

4. BELKHELLADI, Malachy 03 McGILL 4:33.26 634
50m: 29.69 29.69 150m: 1:41.03 37.31 250m: 2:55.51 37.61 350m: 4:05.16 30.47

100m: 1:03.72 34.03 200m: 2:17.90 36.87 300m: 3:34.69 39.18 400m: 4:33.26 28.10

5. DOMINGO, Robin 04 McGILL 4:34.23 627
50m: 28.59 28.59 150m: 1:36.25 35.41 250m: 2:52.42 41.59 350m: 4:03.91 31.58

100m: 1:00.84 32.25 200m: 2:10.83 34.58 300m: 3:32.33 39.91 400m: 4:34.23 30.32

6. SHEARER, Colin 03 uOttawa Gee-Gees 4:34.51 625
50m: 29.31 29.31 150m: 1:39.91 36.45 250m: 2:54.56 39.04 350m: 4:06.14 31.95

100m: 1:03.46 34.15 200m: 2:15.52 35.61 300m: 3:34.19 39.63 400m: 4:34.51 28.37

7. KOUEIKI, Jeremy 03 McGILL 4:34.77 624
50m: 29.56 29.56 150m: 1:37.50 36.47 250m: 2:52.56 38.99 350m: 4:03.68 32.69

100m: 1:01.03 31.47 200m: 2:13.57 36.07 300m: 3:30.99 38.43 400m: 4:34.77 31.09

8. STROPLE, Alex 03 uOttawa Gee-Gees 4:34.92 623
50m: 29.46 29.46 150m: 1:38.51 35.52 250m: 2:53.00 38.76 350m: 4:04.72 31.81

100m: 1:02.99 33.53 200m: 2:14.24 35.73 300m: 3:32.91 39.91 400m: 4:34.92 30.20

9. CAMUSO, Riccardo 02 McGILL 4:35.10 621
50m: 28.90 28.90 150m: 1:37.47 35.63 250m: 2:52.87 40.82 350m: 4:04.94 31.50

100m: 1:01.84 32.94 200m: 2:12.05 34.58 300m: 3:33.44 40.57 400m: 4:35.10 30.16

10. GIGGEY, Alejandro 03 McGILL 4:37.56 605
50m: 29.05 29.05 150m: 1:37.36 35.30 250m: 2:52.16 38.53 350m: 4:05.12 33.42

100m: 1:02.06 33.01 200m: 2:13.63 36.27 300m: 3:31.70 39.54 400m: 4:37.56 32.44

11. HAYCOCK, Jack 02 uOttawa Gee-Gees 4:41.44 580
50m: 30.25 30.25 150m: 1:42.60 37.38 250m: 2:57.29 37.44 350m: 4:09.09 32.69

100m: 1:05.22 34.97 200m: 2:19.85 37.25 300m: 3:36.40 39.11 400m: 4:41.44 32.35

12. BENABDALLAH, Kamil 03 UDEM 4:42.64 573
50m: 30.85 30.85 150m: 1:42.91 38.65 250m: 2:59.19 38.88 350m: 4:12.09 32.67

100m: 1:04.26 33.41 200m: 2:20.31 37.40 300m: 3:39.42 40.23 400m: 4:42.64 30.55

13. JANVIER, Hugo 02 LAV 4:44.23 563
50m: 29.85 29.85 150m: 1:41.32 37.05 250m: 2:58.96 40.77 350m: 4:12.78 31.98

100m: 1:04.27 34.42 200m: 2:18.19 36.87 300m: 3:40.80 41.84 400m: 4:44.23 31.45

14. BEAUDIN-BOLDUC, Nathan 99 uOttawa Gee-Gees 4:47.82 542
50m: 28.91 28.91 150m: 1:39.34 37.05 250m: 2:57.74 39.60 350m: 4:14.00 34.54

100m: 1:02.29 33.38 200m: 2:18.14 38.80 300m: 3:39.46 41.72 400m: 4:47.82 33.82

15. LUNGU, Nicolas 01 UDEM 4:48.41 539
50m: 31.17 31.17 150m: 1:41.79 37.62 250m: 3:00.10 41.72 350m: 4:15.70 33.90

100m: 1:04.17 33.00 200m: 2:18.38 36.59 300m: 3:41.80 41.70 400m: 4:48.41 32.71
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Epreuve 9 Dames, 50m Libre Cat. générale
2024-01-21 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 24.25 MAINVILLE, Sandrine UDEM Toronto 2018-02-23

USPORTS (2023-2024) : 26.39  /  RSEQ (2023-2024) : 28.50
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

1. LING, Elizabeth 02 McGILL 26.24 667 U
2. ARLANDIS, Anais 97 UDEM 26.62 639

BEAUCHEMIN, Charlotte 97 UDEM 26.62 639
4. LÉTOURNEAU, Anne-Gaëlle 00 USHER 26.67 635
5. ZAPPAROLI, Greta 03 McGILL 26.68 634
6. CARA, Axelle 97 LAV 26.72 631
7. LANDRY, Eve 01 USHER 26.82 624
8. MCMURRAY, Cailin 02 McGILL 26.95 615
9. CARRIÈRE, Rosalie 01 LAV 27.40 586

10. WEISS-REID, Beatrice 05 McGILL 27.41 585
11. TREMBLAY, Marie-Christine 04 LAV 27.46 582
12. MELANSON, Isabelle 04 uOttawa Gee-Gees 27.47 581
13. THEBARGE, Vanessa 03 uOttawa Gee-Gees 27.58 574
14. DESJARDINS-LABELLE, Mélanie 00 UDEM 27.70 567
15. MCINNES, Rachel 03 uOttawa Gee-Gees 27.88 556
16. PONSARDIN, Alice 00 LAV 27.89 555

BURWELL, Maclaren 02 McGILL 27.89 555
18. CHAMPIGNY, Juliette 03 USHER 28.23 535
19. BEAUCHEMIN, Maulie 03 USHER 28.26 534
20. MILLER, Arianna 03 uOttawa Gee-Gees 28.28 533
21. QUINN, Margaret 03 uOttawa Gee-Gees 28.32 530
22. TREMBLAY, Sandy 02 LAV 28.40 526
23. OUELLET, Catherine 98 UQTR 28.54 518 x
24. WANG, Amy 05 uOttawa Gee-Gees 28.57 516 x
25. HAGE, Dounia 01 UDEM 28.69 510 x
26. COOPER-KELLY, Chloe 04 McGILL 28.75 507 x
27. BILODEAU, Laura 03 USHER 28.85 502 x
28. TREMBLAY, Rose-Marie 03 USHER 28.92 498 x
